特別寄附金の募集に係る寄附申込書

公益財団法人東日本大震災復興支援財団

代表理事 立石勝義 殿

                 金額 金                円

上記の金額の寄附を申し込みます。

尚、寄附金の使途並びに管理運用方法について下記の通り希望いたします

（寄附金の使途並びに管理運用方法）

（西暦）    年   月   日

住所

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

法人名・団体名

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

氏名（法人の場合は、代表者の役職もご記入ください。）

（フリガナ）

＿＿____________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

□振込み希望日 （西暦）    年   月   日

＜財団事務局からのご案内＞

※申込書の提出は、ご郵送及び電子メールでくださいますようお願い致します。

郵送先：105-0021 東京都港区東新橋 1-9-2 住友汐留ビル

          公益財団法人東日本大震災復興支援財団 事務局宛

 電子メールアドレス：tokukifu@minnade-ganbaro.jp

※お送りいただきました、寄附申込書の内容を確認の後、寄附いただく振込先情報をお知らせ致します。

***************************** 以下は、財団事務局担当が記入致します。*************************

受付日付：      年    月    日

理事 事業局長 事務局長 事務局 受付担当

備考